
 

COPIA 

 

C O M U N E   D I   S A N  R U F O 
(Provincia di Salerno) 

 
 

Prot.n. 4690                                                                      del 13/11/2012 

 

 

DELIBERA N. 11 DEL 22 OTTOBRE 2012 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
OGGETTO:  Approvazione Regolamento per l’attingimento dell’acqua dal pozzo 

comunale in località Rielle. 
 

L’anno duemilaDODICI, il giorno  VENTIDUE del mese di OTTOBRE, alle ore 

19,05 ed in prosieguo, nella sala delle adunanze si è riunito il Consiglio Comunale, 

convocato con avvisi spediti nei modi e termini di legge, in seduta ordinaria e in 

prima convocazione.    
                                                                                                                            Presenti     Assenti 

 

SINDACO: BENVENGA Gianna Pina   X   

CONSIGLIERI: MARMO Michele          X  

 COSTA Giovanni         X  

 MARMO Antonio 1960            X   

 MARMO    Filippo   X  

 STABILE  Rosalba              X  

 MARMO    Antonio 1983   X  

 MANGIERI Carmine         X  

 PAGANO Leopoldo   X  

 SELLARO Mario     X  

 MURARO Giuseppe M.   X  

 MARMO Giuseppe   X  

 FORNINO  Rosario     X  

                              

                                                                                                                       Totale Pres.           13   Ass. 0 

Gli assenti sono ingiustificati (art.289 del T.U.L.C.P.) _______________________ 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale, Dott. Lorenzo Forlano. 
 

 



 

 

Comune di San Rufo 

Provincia di Salerno 
 

Proposta di deliberazione, Ufficio Tecnico. 

 

Allegata alla proposta di deliberazione di C.C.  n °  11     del 22.10.2012           

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del dlgs n. 267/2000 e per il seguito di 

competenza si trasmette la proposta di deliberazione ad oggetto: 

 

Approvazione Regolamento per l’attingimento dell’acqua dal pozzo comunale in 

località Rielle. 
 

Visto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica. 

 

Addì    _______________ 

 

     Il Responsabile dell’Area Tecnica Manutentiva 

      f.to Arch. Francesco Di Miele  
 

 
 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

Visto: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile e si attesta la 

copertura finanziaria, intervento n° ______________________________________ 

________________________________________________________________ 

 

Addì  ______________ 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Avv. Gianna Pina Benvenga   
 

 

 

 



 

 

 

Rientra in aula il Consigliere Sellaro. 

 

Entra in aula il Consigliere Marmo Antonio (cl.1983). 
 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 
PREMESSO CHE – al fine di disciplinare l’uso del  pozzo comunale in località Rielle – con 
deliberazione di G.C. n. 77 del 5 settembre 2012 si autorizzava il Responsabile dell’Area 
Tecnica Manutentiva, Arch. Francesco Di Miele, per l’adozione degli adempimenti relativi 
alla regolamentazione del prelievo dell’acqua, ivi incluso la predisposizione di apposito 
schema di Regolamento da proporre al Consiglio Comunale per la sua approvazione; 
 
VISTO il testo del REGOLAMENTO che, allegato al presente deliberato, ne forma parte 
integrante e sostanziale; 
 
Vista il Dlgs 267/00; 
 
 
VISTO E PRESO ATTO del parere espresso, ai sensi e per gli effetti dell'art.  49,  comma   
1   del  D.Lgs. 18/08/2000  n.  267; 
 
Uditi gli interventi:  
 
Con Votazione UNANIME dei presenti in aula  
 

DELIBERA 
 

 
 Di   approvare   l'allegato   REGOLAMENTO  disciplinante  l’attingimento dell’acqua dal 
pozzo comunale in località Rielle, composto di n. 6  articoli. 
 
Indi con successiva votazione, resa con voti Favorevoli UNANIMI dei presenti, il presente 
provvedimento viene dichiarato immediatamente eseguibile.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COPIA 
 

IL PRESENTE VERBALE VIENE COSÌ SOTTOSCRITTO: 

 

   IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.TO GIANNA PINA BENVENGA             F.TO LORENZO FORLANO 

 

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo 

Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 13/11/2012. 

LÌ, 13/11/2012 

 

      IL SEGRETARIO COMUNALE 

         F.TO LORENZO FORLANO 

 
 

 

 

 

La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data d’inizio della pubblicazione, è divenuta esecutiva il 

________________     

       IL SEGRETARIO COMUNALE 

Lì, ______________           Dott. Lorenzo FORLANO 

 

 

 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO. 

 

Lì, 13/11/2012      

       IL SEGRETARIO COMUNALE 

       f.to  Dott. Lorenzo FORLANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


